Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тальская средняя общеобразовательная школа»
663653, Красноярский край, Ирбейский район, с.Талое, ул.Лесная, 21
Тел.(39174) 34-2-22, E-mail: taloesoch@yandex.ru

	Директору МБОУ Тальская СОШ
С.А. Козловой

	от _______________________________,
проживающей по адресу: ______________________________________
______________________________________,

	контактный телефон: _________________

Заявление о предоставлении платного горячего питания обучающемуся
Прошу предоставить с 07.11.2022 года по 31.05. 2022 года моему ребенку, ученице ____ класса МБОУ Тальская СОШ  ______________________________________________________________________________,
ФИО
 платное горячее питание: завтрак, обед (нужное подчеркнуть) – за счет родительских средств.

С Положением об организации питания обучающихся МБОУ Тальская СОШ и условиями предоставления платного питания ознакомлен(а) и согласен(сна).

Обязуюсь:
· вносить денежные средства  для оплаты питания моего ребенка, в течение     дней со дня получения квитанции;
· подать по необходимости письменное заявление об отказе от питания или изменении заказанного ранее питания;
· уведомить администрацию школы до 8.30 часов о временном отсутствии на занятиях моего ребенка.

	__________________

	________

	_____________

[bookmark: _GoBack]